
Klasseresultat Finale

Finale hold:
Før finale 1 2

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: 2-5+V55

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Karl-Tore Gjengstø Aalesund skyttarlag 29 6
5

6
3

41
8

1

Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 29 6
4

5
4

40
8

2

Jørn Ole Skiri Rauma skytterlag 28 6
5

4
3

38
8

3

Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes sk.lag 28 6
2

4
0

38
2

4

Ottar Dalset Rauma skytterlag 25 6
3

6
1

37
4

5

Øyvind L. Otterlei Engesetdal/Skodje skyttarlag 28 4
0

5
2

37
2

6

Ivar Fivelstad Sunnylven skyttarlag 25 6
6

5
2

36
8

7

Anita Tormodset Volda skyttarlag 25 6
3

5
2

36
5

8

Wiktor Kolås Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 26 5
2

5
1

36
3

9

Ola Krogstad Eide & Naas skytterlag 24 6
3

5
2

35
5

10

Anton Jon Aarskog Sundnes skyttarlag 29 6
4

0
0

35
4

11

Lennart Henden Syvde skyttarlag 25 6
2

4
0

35
2

12

Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 26 6
2

3
0

35
2

12

Kjell-Arne Myrvoll Syvde skyttarlag 24 4
2

6
2

34
4

14

Rolf Rakvåg Rakvåg skytterlag 24 5
4

5
0

34
4

14

Kristian T. Lillevik Nesjestranda og Skaala sk.lag 24 6
2

4
1

34
3

16

Vegar Bakken Hjørungavåg skyttarlag 24 5
2

4
1

33
3

17

Bård Aarseth Syvde skyttarlag 25 4
1

3
1

32
2

18

Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 24 3
1

4
0

31
1

19

Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra skytterlag 24 0
0

0
0

24
0

20



Klasseresultat Finale

Finale hold:
Før finale 1 2

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: R

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes sk.lag 30 6
1

6
4

42
5

1

Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje skyttarlag 29 6
5

6
2

41
7

2

Robin Grinde Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 30 5
1

6
4

41
5

3

Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes sk.lag 28 6
5

6
3

40
8

4

Martin Åndal Malmefjorden skytterlag 29 6
0

5
2

40
2

5

Håvar Magnus Rørset Rakvåg skytterlag 27 6
3

6
4

39
7

6

Simon Slemmen Malmefjorden skytterlag 28 6
2

5
3

39
5

7

Ola Vangen Stranda skyttarlag 28 5
2

6
1

39
3

8

Olivia Ragna Rypdal Isfjorden og Åndalsnes sk.lag 27 5
0

6
2

38
2

9

Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden skytterlag 27 0
0

0
0

27
0

10



Klasseresultat Finale

Finale hold:
Før finale 1 2

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: ER

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven skyttarlag 29 6
4

6
5

41
9

1

Marius H. Bøstrand Volda skyttarlag 29 6
4

6
3

41
7

2

Ole Johan Tynes Sykkylven skyttarlag 29 6
3

6
2

41
5

3

Henning Sætre Syvde skyttarlag 29 5
4

6
4

40
8

4

Tiril Holm Rauma skytterlag 28 6
2

6
4

40
6

5

Martin Andre Kristoffersen Sykkylven skyttarlag 29 6
1

5
3

40
4

6

Håvard Kulseth Sykkylven skyttarlag 28 6
3

5
4

39
7

7

Nils Petter Sve Stranda skyttarlag 28 5
2

6
3

39
5

8

Martin Raknes Rakvåg skytterlag 28 5
2

5
1

38
3

9

Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven skyttarlag 29 5
1

4
2

38
3

9



Klasseresultat Finale

Finale hold:
Før finale 1 2

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: J

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Torstein Fivelstad Sunnylven skyttarlag 28 6
2

4
3

38
5

1

Jan Tore Aarskog Sundnes skyttarlag 29 6
4

3
0

38
4

2

Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 27 5
2

6
1

38
3

3

Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje skyttarlag 29 6
4

2
1

37
5

4

Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 28 6
3

3
1

37
4

5



4 Erling Sylte Fiskå skyttarlag 22
1

0
1

0
24

0



Klasseresultat Finale

Finale hold:
Før finale 1 2

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: V65

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

 Steinar Dahle Holmemstranda skytterlag 30 6
5

6
6

42
11 e.o

1

Arne Bjørn Gaupset Batnfjord skytterlag 30 6
5

6
6

42
11 e.o

2

Håkon T. Gravem Sunndal skytterlag 30 6
4

6
6

42
10

3

Astor Nyhaug Langevåg skyttarlag 30 6
4

6
5

42
9

4

Ove Fylling Engesetdal/Skodje skyttarlag 30 6
5

5
4

41
9

5

Harald Reiten Aalesund skyttarlag 29 6
3

6
3

41
6

6

Petter Otto Nilsen Langevåg skyttarlag 30 6
5

4
1

40
6

7

Rolf Matvik Sunnylven skyttarlag 29 6
2

5
3

40
5

8

Arnold Myrvoll Syvde skyttarlag 29 0
0

6
3

35
3

9



Klasseresultat Finale

Finale hold:
Før finale 1 2

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: V73

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Harald Stormyr Rakvåg skytterlag 30 6
4

6
6

42
10

1

Hans Heggdal Rakvåg skytterlag 30 6
3

6
3

42
6

2

Anders Holsen Isfjorden og Åndalsnes sk.lag 30 6
2

5
3

41
5

3

Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 29 6
6

5
2

40
8

4

Kjell Otterlei Moldtustranda skyttarlag 29 5
3

6
2

40
5

5



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: R

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Robin Grinde Hovdebygda og Ørsta 
skyttarlag

6
0

6
4

6
6

6
4

6
5

30
19

1

Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 
sk.lag

6
3

6
3

6
3

6
5

6
3

30
17

2

Martin Åndal Malmefjorden skytterlag 6
4

6
5

6
6

6
5

5
1

29
21

3

Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 
skyttarlag

5
2

6
4

6
5

6
4

6
2

29
17

4

Simon Slemmen Malmefjorden skytterlag 6
4

6
5

5
1

6
4

5
2

28
16

5

Ola Vangen Stranda skyttarlag 6
3

6
2

6
3

5
2

5
2

28
12

6

Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 
sk.lag

6
4

6
3

5
2

6
1

5
1

28
11

7

Olivia Ragna Rypdal Isfjorden og Åndalsnes 
sk.lag

6
4

5
3

6
3

5
4

5
3

27
17

8

Håvar Magnus Rørset Rakvåg skytterlag 6
6

6
4

6
2

4
1

5
3

27
16

9

Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden skytterlag 6
6

6
3

6
3

4
2

5
1

27
15

10

Marita Solli Sykkylven skyttarlag 6
5

5
1

6
2

3
3

6
4

26
15

11

Andreas Slemmen Malmefjorden skytterlag 6
4

5
0

6
4

5
2

4
1

26
11

12

Hanne Vangen Stranda skyttarlag 6
1

6
2

4
0

6
4

2
0

24
7

13

Simon Bjørneseth Hovdebygda og Ørsta 
skyttarlag

3
0

5
0

3
0

5
3

4
1

20
4

14

Kristoffer Robin Kile Hovdebygda og Ørsta 
skyttarlag

4
1

3
0

4
0

6
2

2
0

19
3

15

Synne Kristoffersen Sykkylven skyttarlag 3
0

4
1

4
1

3
1

4
1

18
4

16

Edvard Sve Stranda skyttarlag 6
1

3
0

4
0

2
0

2
0

17
1

17

Åse Kristoffersen Sykkylven skyttarlag 6
4

2
0

3
1

3
0

2
1

16
6

18

Vegard Moen Malmefjorden skytterlag 4
0

4
2

1
0

3
1

3
0

15
3

19



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: ER

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Marius H. Bøstrand Volda skyttarlag 5
4

6
6

6
5

6
4

6
5

29
24

1

Henning Sætre Syvde skyttarlag 6
6

6
5

5
2

6
4

6
2

29
19

2

Martin Andre Kristoffersen Sykkylven skyttarlag 6
4

6
2

5
3

6
4

6
5

29
18

3

Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven skyttarlag 5
3

6
1

6
4

6
4

6
5

29
17

4

Ole Johan Tynes Sykkylven skyttarlag 6
3

6
3

6
2

5
3

6
4

29
15

5

Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven skyttarlag 6
1

6
3

6
3

6
3

5
3

29
13

6

Tiril Holm Rauma skytterlag 6
6

6
3

6
5

5
3

5
4

28
21

7

Nils Petter Sve Stranda skyttarlag 6
5

6
4

5
3

5
3

6
4

28
19

8

Håvard Kulseth Sykkylven skyttarlag 6
4

6
3

6
2

4
3

6
3

28
15

9

Martin Raknes Rakvåg skytterlag 6
2

6
4

6
5

4
1

6
2

28
14

10

Knut Aksel Breiteig Sykkylven skyttarlag 6
0

4
0

6
1

6
4

5
4

27
9

11

Helene A. Heggdal Hovdebygda og Ørsta 
skyttarlag

6
2

6
5

6
1

4
0

5
0

27
8

12

Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 
skyttarlag

6
4

6
5

6
6

5
3

3
0

26
18

13

Egil Glomset Stranda skyttarlag 6
3

6
3

4
1

5
3

4
1

25
11

14

Per Harald Homberset Hjartåbygda skyttarlag 6
4

5
1

5
1

5
1

4
0

25
7

15

Magnus Myrene Stokke Volda skyttarlag 6
3

6
3

3
1

2
0

6
2

23
9

16

Tormod Ekremsæter Syvde skyttarlag 6
3

5
2

3
2

4
2

4
1

22
10

17

Asle Homberset Hjartåbygda skyttarlag 5
0

5
2

5
2

1
0

2
0

18
4

18



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: J

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Jan Tore Aarskog Sundnes skyttarlag 6
6

6
5

6
6

6
4

5
2

29
23

1

Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 
skyttarlag

6
6

6
2

6
6

5
3

6
5

29
22

2

Torstein Fivelstad Sunnylven skyttarlag 6
6

6
3

6
4

5
2

5
1

28
16

3

Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta 
skyttarlag

6
0

5
0

5
4

6
3

6
5

28
12

4

Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta 
skyttarlag

6
4

6
4

5
1

4
3

6
5

27
17

5

Silje Karlsen Aureosen skytterlag 6
4

5
2

6
3

2
0

6
4

25
13

6

Vegard Rørset Rakvåg skytterlag 6
6

4
0

6
5

3
0

5
0

24
11

7

Vegard Rakstang Aspøy og Straumsnes 
sk.lag

6
5

4
1

5
1

4
1

5
2

24
10

8



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: 1

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Randulf Lillebø Fiskå skyttarlag 2
0

5
1

3
0

1
1

1
1

12
3

1

Jon Kvisvik Aureosen skytterlag 4
0

1
1

0
0

3
1

3
1

11
3

2



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: 2

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 0
0

5
1

4
0

6
1

4
1

19
3

1

Jens Kr. Eikrem Aspøy og Straumsnes sk.lag 0
0

4
0

6
2

5
1

3
1

18
4

2

Johan Oppen Rakvåg skytterlag 5
1

1
1

6
4

5
1

0
0

17
7

3

Gunnar Gjengstø Aalesund skyttarlag 2
0

2
0

5
2

6
1

2
0

17
3

4

Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes sk.lag 1
0

2
1

3
0

5
0

2
0

13
1

5



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: 3

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Øyvind L. Otterlei Engesetdal/Skodje skyttarlag 6
0

5
3

6
1

6
3

5
1

28
8

1

Vegar Bakken Hjørungavåg skyttarlag 6
0

4
2

5
0

6
4

3
1

24
7

2

Kjell-Arne Myrvoll Syvde skyttarlag 4
0

3
1

6
0

6
3

5
1

24
5

3

Kristian T. Lillevik Nesjestranda og Skaala sk.lag 6
1

5
2

5
0

6
2

2
0

24
5

4

Henrik Oppen Rakvåg skytterlag 6
1

2
1

6
1

6
5

3
0

23
8

5

Torbjørn Høybakk Langevåg skyttarlag 5
0

4
1

6
2

6
3

2
1

23
7

6

Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 5
0

2
2

6
3

6
2

3
1

22
8

7

Lars Høybakk Langevåg skyttarlag 5
1

3
3

6
5

6
3

1
0

21
12

8

Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes sk.lag 5
0

2
1

6
4

5
3

3
0

21
8

9

Odd Erling Flydal Isfjorden og Åndalsnes sk.lag 5
0

3
1

6
3

6
4

1
0

21
8

10

Asle Martin Svastuen Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 0
0

5
2

6
4

6
3

3
0

20
9

11

Alf Rune Lervik Moldtustranda skyttarlag 5
2

2
2

6
2

6
2

1
0

20
8

12

Arnstein Homberset Hjartåbygda skyttarlag 5
0

2
0

6
1

6
2

1
0

20
3

13

Anders Kvisvik Aureosen skytterlag 3
0

2
1

3
0

6
5

2
0

16
6

14

Sandra Haugen Fiskå skyttarlag 0
0

1
0

6
4

6
5

2
1

15
10

15

Håvard Melhus Hjørungavåg skyttarlag 0
0

1
1

4
0

6
5

1
0

12
6

16

Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje skyttarlag 2
1

3
0

4
1

3
0

0
0

12
2

17

Per-Jarle Nerhus Vestnes skytterag 3
1

2
0

1
0

5
2

0
0

11
3

18

Trygve Nakken Rekdal skytterlag 4
0

2
1

2
1

3
0

0
0

11
2

19

Ove Ekremsæter Syvde skyttarlag 0
0

4
2

0
0

5
2

0
0

9
4

20

Ole Ness Vestnes skytterag 2
0

2
1

3
0

1
0

1
1

9
2

21

Frank Sve Stranda skyttarlag 3
0

3
3

2
0

0
0

0
0

8
3

22



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: 3

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Arne Nystøyl Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 0
0

5
1

1
0

0
0

0
0

6
1

23



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: 4

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 6
4

6
2

6
3

6
5

5
2

29
16

1

Wiktor Kolås Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 6
3

5
3

6
1

6
3

3
0

26
10

2

Anita Tormodset Volda skyttarlag 3
0

6
1

4
2

6
3

6
1

25
7

3

Lennart Henden Syvde skyttarlag 5
1

3
0

6
0

6
2

5
3

25
6

4

Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 5
0

5
2

6
0

5
3

3
1

24
6

5

Magnus Bøklep Hjelmen skytterlag 6
4

5
1

5
0

6
3

1
1

23
9

6

Anita Garseth Aalesund skyttarlag 5
2

5
0

6
2

6
4

1
0

23
8

7

Knut Jon Frøysa Sunnylven skyttarlag 6
1

5
2

4
0

6
4

2
0

23
7

8

Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 6
2

4
2

6
3

5
4

1
0

22
11

9

Stig Morten Løseth Syvde skyttarlag 6
1

5
3

6
4

2
0

3
0

22
8

10

Finn Atle Oldeide Sykkylven skyttarlag 5
1

4
0

5
0

6
6

1
0

21
7

11

Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes sk.lag 6
0

1
0

6
5

6
5

1
0

20
10

12

Karl Johan Blindheim Sykkylven skyttarlag 5
2

6
3

3
0

5
4

1
0

20
9

13

Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes sk.lag 5
3

1
1

6
0

6
4

2
0

20
8

14

Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje skyttarlag 5
1

5
1

4
0

6
4

0
0

20
6

15

Håvard Grøvlen Sykkylven skyttarlag 6
2

1
0

1
1

5
4

5
2

18
9

16

Runar Finvåg Fosna skytterlag 0
0

2
0

6
0

6
2

4
1

18
3

17

Ole Ståle Sandnes Rakvåg skytterlag 1
0

5
3

4
0

6
5

1
0

17
8

18

Leif Arne Fivelstad Sunnylven skyttarlag 6
1

3
2

0
0

6
4

2
0

17
7

19

Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes sk.lag 4
1

5
0

2
0

5
1

0
0

16
2

20

Jo Salthammer Vestnes skytterag 3
0

4
2

1
0

6
5

0
0

14
7

21

Erlend Overaa Tresfjord skytterlag 0
0

2
2

5
0

6
3

1
0

14
5

22



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: 4

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Jarle Melseth Sykkylven skyttarlag 5
2

1
0

6
2

0
0

0
0

12
4

23



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: 5

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Karl-Tore Gjengstø Aalesund skyttarlag 6
2

5
2

6
4

6
6

6
1

29
15

1

Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes sk.lag 5
1

5
3

6
4

6
4

6
0

28
12

2

Jørn Ole Skiri Rauma skytterlag 6
0

5
1

6
1

6
4

5
2

28
8

3

Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 4
0

6
2

6
3

6
5

4
0

26
10

4

Ottar Dalset Rauma skytterlag 6
0

3
1

6
5

6
3

4
0

25
9

5

Ivar Fivelstad Sunnylven skyttarlag 6
3

5
1

5
0

6
5

3
0

25
9

6

Bård Aarseth Syvde skyttarlag 5
0

3
0

5
1

6
4

6
1

25
6

7

Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra skytterlag 6
4

4
1

6
6

6
3

2
0

24
14

8

Frode Standal Kleive skytterlag 6
3

4
1

2
0

6
5

5
3

23
12

9

Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes sk.lag 4
0

4
1

6
6

6
3

3
0

23
10

10

Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 1
0

5
3

5
3

6
4

4
2

21
12

11

Øystein Giske Engesetdal/Skodje skyttarlag 3
2

5
2

5
0

5
0

3
0

21
4

12

Roger Hals Fosna skytterlag 6
0

4
1

3
0

6
3

1
0

20
4

13

Bo Nielsen Kleive skytterlag 5
1

1
0

3
0

6
6

4
2

19
9

14

Torbjørn Solli Sykkylven skyttarlag 6
4

5
1

0
0

6
0

2
0

19
5

15

Dick Brevik Engesetdal/Skodje skyttarlag 6
1

4
1

3
0

4
1

2
0

19
3

16

Edvard Lie Sykkylven skyttarlag 6
4

3
2

1
0

6
1

0
0

16
7

17

Jan Øystein Solbakken Vestnes skytterag 5
4

3
0

1
0

6
5

0
0

15
9

18

Johan Sverre Aurdal Sykkylven skyttarlag 1
0

1
0

2
0

5
2

2
0

11
2

19



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: V55

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Anton Jon Aarskog Sundnes skyttarlag 6
2

6
4

6
4

6
2

5
2

29
14

1

Ola Krogstad Eide & Naas skytterlag 6
3

4
2

6
1

6
1

2
1

24
8

2

Rolf Rakvåg Rakvåg skytterlag 4
2

3
1

6
0

6
4

5
0

24
7

3

Erling Sylte Fiskå skyttarlag 5
1

4
1

5
0

6
3

2
0

22
5

4

Reidulf Hjellen Aalesund skyttarlag 6
2

4
2

6
2

3
1

2
0

21
7

5

Odd Magne Sæterøy Kleive skytterlag 3
0

2
1

6
1

6
4

3
0

20
6

6

Tore Ulset Aspøy og Straumsnes sk.lag 4
1

5
0

4
0

6
4

0
0

19
5

7

Rolf Gjelstenli Rekdal skytterlag 5
0

1
0

5
1

6
3

2
0

19
4

8

Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje skyttarlag 5
0

5
0

2
0

6
4

1
0

19
4

9

Jan Kågen Holmemstranda skytterlag 5
2

2
0

6
0

5
1

1
0

19
3

10

Øystein Solbakken Vestnes skytterag 5
0

1
0

2
0

6
2

3
0

17
2

11

Per Magne Opsal Fiskå skyttarlag 4
0

1
0

4
1

6
5

1
0

16
6

12

Sigbjørn Spjelkavik Aalesund skyttarlag 5
2

1
1

3
0

6
4

0
0

15
7

13

Roger Nærø Hjørungavåg skyttarlag 4
0

3
0

1
0

4
0

0
0

12
0

14

Jan Steinsvik Hjørungavåg skyttarlag 0
0

0
0

6
4

2
1

0
0

8
5

15

Claude Compagnon Hovdebygda og Ørsta skyttarlag 0
0

2
0

0
0

3
0

1
0

6
0

16



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: V65

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Arne Bjørn Gaupset Batnfjord skytterlag 6
6

6
4

6
6

6
4

6
6

30
26

1

Håkon T. Gravem Sunndal skytterlag 6
4

6
5

6
6

6
3

6
6

30
24

2

Astor Nyhaug Langevåg skyttarlag 6
6

6
4

6
5

6
4

6
5

30
24

3

Petter Otto Nilsen Langevåg skyttarlag 6
5

6
4

6
1

6
4

6
5

30
19

4

Ove Fylling Engesetdal/Skodje 
skyttarlag

6
6

6
1

6
5

6
3

6
3

30
18

5

 Steinar Dahle Holmemstranda skytterlag 6
4

6
2

6
5

6
3

6
3

30
17

6

Rolf Matvik Sunnylven skyttarlag 6
6

6
4

6
5

6
2

5
3

29
20

7

Harald Reiten Aalesund skyttarlag 6
6

6
5

6
4

5
0

6
3

29
18

8

Arnold Myrvoll Syvde skyttarlag 6
5

6
4

6
3

6
4

5
2

29
18

9

Oddmund Fivelstad Sunnylven skyttarlag 6
5

6
6

5
3

6
6

5
4

28
24

10

Harald Tandstad Sykkylven skyttarlag 6
4

5
1

6
1

5
5

6
5

28
16

11

Ludvik Gravem Sunndal skytterlag 6
5

6
2

5
5

6
2

5
2

28
16

12

Jarle Fausa Sykkylven skyttarlag 6
4

6
3

6
5

5
1

5
1

28
14

13

Georg Mykløy Aureosen skytterlag 6
4

6
2

5
2

4
1

6
6

27
15

14

Jarle Bjørkavåg Sykkylven skyttarlag 6
6

6
2

6
2

3
1

6
3

27
14

15

Svanhild Mykløy Aureosen skytterlag 6
6

6
4

4
0

5
5

5
1

26
16

16

Inger Johanne Sætre Syvde skyttarlag 4
2

5
3

3
1

4
0

3
0

19
6

17



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: V73

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Harald Stormyr Rakvåg skytterlag 6
6

6
6

6
6

6
5

6
2

30
25

1

Hans Heggdal Rakvåg skytterlag 6
5

6
4

6
4

6
5

6
4

30
22

2

Anders Holsen Isfjorden og Åndalsnes 
sk.lag

6
4

6
3

6
4

6
3

6
3

30
17

3

Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 
skyttarlag

6
3

6
2

6
2

5
5

6
4

29
16

4

Kjell Otterlei Moldtustranda skyttarlag 6
3

6
3

6
3

6
5

5
1

29
15

5

Gunnar Mjeltvik Sykkylven skyttarlag 6
3

6
3

4
1

5
4

6
2

27
13

6

Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala 
sk.lag

6
5

6
4

6
6

3
2

5
1

26
18

7

John Løken Engesetdal/Skodje 
skyttarlag

6
3

4
2

6
1

4
1

6
0

26
7

8

Jonas Sollid Hov skytterlag 6
4

6
3

6
5

3
2

4
0

25
14

9



Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Mesterskapsresultat
U20

Kl.

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

200/300m

Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta 
skyttarlag

4 6
4

6
2

6
3

6
5

5
2

29
16

1

Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes sk.lag 3 5
0

2
1

6
4

5
3

3
0

21
8

2

Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes sk.lag 4 5
3

1
1

6
0

6
4

2
0

20
8

3

Torbjørn Solli Sykkylven skyttarlag 5 6
4

5
1

0
0

6
0

2
0

19
5

4

Håvard Grøvlen Sykkylven skyttarlag 4 6
2

1
0

1
1

5
4

5
2

18
9

5

Sandra Haugen Fiskå skyttarlag 3 0
0

1
0

6
4

6
5

2
1

15
10

6

Johan Sverre Aurdal Sykkylven skyttarlag 5 1
0

1
0

2
0

5
2

2
0

11
2

7



Resultat Klasse

Hold:
1 2 3 4 5

Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Rangering: Tot.

Klasse: AG3

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

Vegar Bakken (AG3) HV11 6
1

6
4

5
1

6
3

6
5

29
14

1

Arne Nystøyl (AG3) HV11 6
3

6
1

5
1

5
3

4
3

26
11

2

Bård Aarseth (AG3) HV11 5
1

6
1

6
4

4
1

5
2

26
9

3

Tom Olav Moldskred (AG3) HV11 2
0

6
1

4
2

4
0

5
3

21
6

4



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: Blandet

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Karl-Tore Gjengstø Aalesund 2412125

2 Arnstein Homberset Hjartåbygda 2411133

3 Magnus Bøklep Hjelmen 249154

4 Kristian T. Lillevik Nesjestranda og Skaala sk.lag 2111103

4 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 2111105

6 Vegar Bakken Hjørungavåg 201193

7 Ivar Fivelstad Sunnylven 2010105

7 Jo Salthammer Vestnes skytterag 2010104

9 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 191095

9 Lars Høybakk Langevåg 191093

9 Torbjørn Høybakk Langevåg 191093

12 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes sk.lag 199105

13 Henrik Oppen Rakvåg 198113

13 Vegard Rørset Rakvåg 19811J

15 Vegar Bakken (AG3) HV11 19613AG3

16 Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes sk.lag 181084

17 Erlend Overaa Tresfjord 18994

17 Jan Øystein Solbakken Vestnes skytterag 18995

19 Anton Jon Aarskog Sundnes 17107V55

20 Anita Tormodset Volda 17984

20 Johan Oppen Rakvåg 17982

20 Lennart Henden Syvde 17984

20 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 17984

20 Roger Hals Fosna 17985

25 Bård Aarseth Syvde 17895

26 Kjell-Arne Myrvoll Syvde 177103

27 Roger Nærø Hjørungavåg 17611V55

28 Anders Kvisvik Aureosen 161063

29 Alf Rune Lervik Moldtustranda 16973

29 Asle Martin Svastuen Hovdebygda og Ørsta 16973

29 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 16975

32 Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta 16884

33 Harald Reiten Aalesund 1596V65

33 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 15965



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: Blandet

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

35 Bård Aarseth (AG3) HV11 1569AG3

36 Anita Garseth Aalesund 14864

36 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 14865

38 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 14774

38 Øystein Solbakken Vestnes skytterag 1477V55

40 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 14594

41 Arne Nystøyl (AG3) HV11 1394AG3

42 Jan Tore Aarskog Sundnes 1385J

42 Rolf Gjelstenli Rekdal 1385V55

44 Jens Kr. Eikrem Aspøy og Straumsnes sk.lag 13762

45 Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 13673

46 Håvard Grøvlen Sykkylven 12754

47 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 1257V65

48 Håvard Melhus Hjørungavåg 12483

49 Karl Johan Blindheim Sykkylven 10734

50 Hans Heggdal Rakvåg 1064V73

51 Arne Nystøyl Hovdebygda og Ørsta 10463

51 Finn Atle Oldeide Sykkylven 10464

51 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 1046V55

54 Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala sk.lag 936V73

55 Ole Ness Vestnes skytterag 8263

56 Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta 5502

57 Tom Olav Moldskred (AG3 HV11 312AG3

58 Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes sk.lag 3034

59 Per-Jarle Nerhus Vestnes skytterag 2203



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: J

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Vegard Rørset Rakvåg 19811J

2 Jan Tore Aarskog Sundnes 1385J



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: 2

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Johan Oppen Rakvåg 17982

2 Jens Kr. Eikrem Aspøy og Straumsnes sk.lag 13762

3 Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta 5502



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: 3

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Arnstein Homberset Hjartåbygda 2411133

2 Kristian T. Lillevik Nesjestranda og Skaala sk.lag 2111103

3 Vegar Bakken Hjørungavåg 201193

4 Lars Høybakk Langevåg 191093

4 Torbjørn Høybakk Langevåg 191093

6 Henrik Oppen Rakvåg 198113

7 Kjell-Arne Myrvoll Syvde 177103

8 Anders Kvisvik Aureosen 161063

9 Alf Rune Lervik Moldtustranda 16973

9 Asle Martin Svastuen Hovdebygda og Ørsta 16973

11 Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 13673

12 Håvard Melhus Hjørungavåg 12483

13 Arne Nystøyl Hovdebygda og Ørsta 10463

14 Ole Ness Vestnes skytterag 8263

15 Per-Jarle Nerhus Vestnes skytterag 2203



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: 4

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Magnus Bøklep Hjelmen 249154

2 Jo Salthammer Vestnes skytterag 2010104

3 Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes sk.lag 181084

4 Erlend Overaa Tresfjord 18994

5 Anita Tormodset Volda 17984

5 Lennart Henden Syvde 17984

5 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 17984

8 Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta 16884

9 Anita Garseth Aalesund 14864

10 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 14774

11 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 14594

12 Håvard Grøvlen Sykkylven 12754

13 Karl Johan Blindheim Sykkylven 10734

14 Finn Atle Oldeide Sykkylven 10464

15 Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes sk.lag 3034



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: 5

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Karl-Tore Gjengstø Aalesund 2412125

2 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 2111105

3 Ivar Fivelstad Sunnylven 2010105

4 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 191095

5 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes sk.lag 199105

6 Jan Øystein Solbakken Vestnes skytterag 18995

7 Roger Hals Fosna 17985

8 Bård Aarseth Syvde 17895

9 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 16975

10 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 15965

11 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 14865



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: V55

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Anton Jon Aarskog Sundnes 17107V55

2 Roger Nærø Hjørungavåg 17611V55

3 Øystein Solbakken Vestnes skytterag 1477V55

4 Rolf Gjelstenli Rekdal 1385V55

5 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 1046V55



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: V65

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Harald Reiten Aalesund 1596V65

2 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 1257V65



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: V73

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Hans Heggdal Rakvåg 1064V73

2 Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala sk.lag 936V73



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag: Sum:

Stang klasse: AG3

Hold 2:Hold 1:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Vegar Bakken (AG3) HV11 19613AG3

2 Bård Aarseth (AG3) HV11 1569AG3

3 Arne Nystøyl (AG3) HV11 1394AG3

4 Tom Olav Moldskred (AG3 HV11 312AG3



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: Blandet

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes sk.lag 8,605

2 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 9,285

3 Vegar Bakken (AG3) HV11 9,31AG3

4 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes sk.lag 9,75V55

5 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 10,045

6 Karl-Tore Gjengstø Aalesund 10,135

7 Magnus Bøklep Hjelmen 10,164

8 Asle Martin Svastuen Hovdebygda og Ørsta 10,403

9 Kristian T. Lillevik Nesjestranda og Skaala sk.lag 11,123

10 Ivar Fivelstad Sunnylven 11,325

11 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 11,355

11 Arnstein Homberset Hjartåbygda 11,353

13 Lars Høybakk Langevåg 11,393

14 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 11,734

15 Håvard Melhus Hjørungavåg 11,853

16 Roger Hals Fosna 11,865

17 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 12,155

18 Jørn Ole Skiri Rauma 12,305

19 Henrik Oppen Rakvåg 12,703

20 Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes sk.lag 12,893

21 Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes sk.lag 13,114

22 Jo Salthammer Vestnes skytterag 13,324

23 Erlend Overaa Tresfjord 13,384

24 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 13,435

25 Runar Finvåg Fosna 13,674

26 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 14,474

27 Vegar Bakken Hjørungavåg 14,533

28 Jan Øystein Solbakken Vestnes skytterag 14,655

29 Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta 15,152

30 Alf Rune Lervik Moldtustranda 15,523

31 Johan Oppen Rakvåg 15,672

32 Roger Nærø Hjørungavåg 15,71V55

33 Ottar Dalset Rauma 16,185

34 Harald Reiten Aalesund 16,53V65

35 Anton Jon Aarskog Sundnes 16,78V55

36 Øystein Solbakken Vestnes skytterag 16,92V55



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: Blandet

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

37 Lennart Henden Syvde 17,214

38 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 17,504

39 Torbjørn Solli Sykkylven 17,585

40 Kjell-Arne Myrvoll Syvde 17,883

41 Arne Nystøyl Hovdebygda og Ørsta 20,563

42 Bård Aarseth Syvde 20,885

43 Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 20,973

44 Rolf Gjelstenli Rekdal 21,49V55

45 Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala sk.lag 22,51V73

46 Ole Ness Vestnes skytterag 23,663

47 Per-Jarle Nerhus Vestnes skytterag 25,653

48 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord -V65

48 Arne Nystøyl (AG3) HV11 -AG3

48 Bård Aarseth (AG3) HV11 -AG3

48 Håvard Grøvlen Sykkylven -4

48 Karl Johan Blindheim Sykkylven -4

48 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje -V55

48 Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes sk.lag -4

48 Tom Olav Moldskred (AG3) HV11 -AG3

48 Torbjørn Høybakk Langevåg -3

48 Vegard Rørset Rakvåg -J

48 Øystein Giske Engesetdal/Skodje -5



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: J

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Vegard Rørset Rakvåg -J



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: 2

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta 15,152

2 Johan Oppen Rakvåg 15,672



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: 3

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Asle Martin Svastuen Hovdebygda og Ørsta 10,403

2 Kristian T. Lillevik Nesjestranda og Skaala sk.lag 11,123

3 Arnstein Homberset Hjartåbygda 11,353

4 Lars Høybakk Langevåg 11,393

5 Håvard Melhus Hjørungavåg 11,853

6 Henrik Oppen Rakvåg 12,703

7 Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes sk.lag 12,893

8 Vegar Bakken Hjørungavåg 14,533

9 Alf Rune Lervik Moldtustranda 15,523

10 Kjell-Arne Myrvoll Syvde 17,883

11 Arne Nystøyl Hovdebygda og Ørsta 20,563

12 Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 20,973

13 Ole Ness Vestnes skytterag 23,663

14 Per-Jarle Nerhus Vestnes skytterag 25,653

15 Torbjørn Høybakk Langevåg -3



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: 4

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Magnus Bøklep Hjelmen 10,164

2 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 11,734

3 Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes sk.lag 13,114

4 Jo Salthammer Vestnes skytterag 13,324

5 Erlend Overaa Tresfjord 13,384

6 Runar Finvåg Fosna 13,674

7 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 14,474

8 Lennart Henden Syvde 17,214

9 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 17,504

10 Håvard Grøvlen Sykkylven -4

10 Karl Johan Blindheim Sykkylven -4

10 Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes sk.lag -4



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: 5

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes sk.lag 8,605

2 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 9,285

3 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 10,045

4 Karl-Tore Gjengstø Aalesund 10,135

5 Ivar Fivelstad Sunnylven 11,325

6 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 11,355

7 Roger Hals Fosna 11,865

8 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 12,155

9 Jørn Ole Skiri Rauma 12,305

10 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 13,435

11 Jan Øystein Solbakken Vestnes skytterag 14,655

12 Ottar Dalset Rauma 16,185

13 Torbjørn Solli Sykkylven 17,585

14 Bård Aarseth Syvde 20,885

15 Øystein Giske Engesetdal/Skodje -5



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: V55

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes sk.lag 9,75V55

2 Roger Nærø Hjørungavåg 15,71V55

3 Anton Jon Aarskog Sundnes 16,78V55

4 Øystein Solbakken Vestnes skytterag 16,92V55

5 Rolf Gjelstenli Rekdal 21,49V55

6 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje -V55



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: V65

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Harald Reiten Aalesund 16,53V65

2 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord -V65



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: V73

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala sk.lag 22,51V73



Landsdelkretsstemnet Felt, 
Mørekretsen 09

Nr.: Navn: Skytterlag:

Felthurtig klasse: AG3

Tid:Klasse:

Hovdebygda og Ørsta skyttarlag

1 Vegar Bakken (AG3) HV11 9,31AG3

2 Arne Nystøyl (AG3) HV11 -AG3

2 Bård Aarseth (AG3) HV11 -AG3

2 Tom Olav Moldskred (AG3) HV11 -AG3



Samlagsskyting 

Senior: 

Søre Sunnmøre    110/50
Eirik Foldal    29/16 
Anton Jon Aarskog   29/14 
Trond Petter Lystad   26/10 
Wictor Kolås    26/10 

Sunnmør    103/38 
Øyvind Otterlei   28/8 
Karl Tore Gjengstø   29/15 
Torbjørn Høybakk   23/7 
Anita Garset    23/8 

Romsdal    101/28 
Jørn Ole Skiri    28/8 
Ottar Dalset    25/9 
Rolf Rakvåg    24/7 
Egil Magne Hammervoll  24/4 

Nordmør    96/38 
Jacob Nørbech   28/12 
Ola Krogstad    24/8 
Arvid Ulset    23/10 
Ruben Ulset    21/8 

Junior/Rekrutt: 

Søre Sunnmøre   116/78 
Robert Grinde    30/19 
Marius Bøstrand   29/24 
Jan Tore Aarskog   29/23 
Tor Inge Grebstad   28/12 

Sunnmør    115/73 
Martin Andre Kristoffersen  29/18 
Trine Ramsvik Stette   29/17 
Fride Lise Fagervoll   29/22 
Torstein Fivelstad   28/16 

Romsdal    108/62 
Marit Sofie Heggem   30/12 
Martin Åndal    29/21 
Silje Karlsen    25/13 
Vegar Rørset    24/11 


